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                    GUMİB-TOBNC 
Nedir?

                    
                      Hangi gerekçeyle verilmektedir..                    

                    Bu belgeyi İSİMDER Marka İsim Merkezi Başkanlığının gerekli araştırmaları yaparak kurum, kuruluşlar ve marka sahiplerinin belirlenen kriterlere göre...

                    
                      Devamı
                      
                        
                      
                    

                  

                

            

        

    

    
        

        
        
            
                
                  
                    GUMİB Faydaları Nelerdir?

                    
                      Markanıza referans güven ve itibar sağlar                    

                    Ticari faaliyetlerde güven çok önemli bir unsurdur. Bu güven uzun zamanda kazanılan tecrübe ve güçlü referanslar ile sağlanmaktadır.
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                  GUMİB Neden Alınmalıdır !

                  
                    Markanızı farklılaştırarak rekabet gücünüzü artırır                  

                  Referansı olan markalar rakiplerine göre bir adım önde olacaktır. Müşteri potansiyeli artacaktır.Kârlılığınızı artırmak ve rakiplerinizden önde olmak için “GÜVENİLİR MARKA İSİM BELGESİ” talep ediniz.                  
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              NEDİR ?

              Ticari faaliyetlerde güven çok önemli bir unsurdur.Bu güven uzun zamanda kazanılan tecrübe ve güçlü referanslar ile sağlanmaktadır...
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              FAYDALARI ?

              Hedef kitlenizin dikkatini çeker ve markanızın başkalarına tavsiye edilmesini sağlar.Markanızın istikrarlı bir şekilde büyümesine ve ...
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              KİMLER ALABİLİR ?

              Güvenilir Marka İsim Belgesini; ürünler, markalar, kurum, kuruluşlar, fabrikalar, şirketler, mağazalar, kişiler, işadamları, ünlüler ve girişimciler
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              ŞARTLARI

              Marka ve logo tescili olmalı,Firmanın logosu ve marka ismi taklit olmamalı, özgün olmalı Marka; web sitesinde, sosyal medya ve arama ...
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              Markak İsim Merkezi

			  GÜVENİLİR MARKA İSİM BELGE'nizi MARKA İSİM MERKEZİ'nden alabilirsiniz

              
                Marka tescilinin yanı sıra marka değerinizi artırmaya katkıda bulunmak ve markalarınızı farklılaştırmak için oluşturduğumuz ve tescillediğimiz MARKA İSİMLERİNİZE ‘’GÜVENİLİR MARKA İSİM BELGESİ’’ almanızı sağlıyoruz...              
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              Neden GUMİB-TOBNC ?

              
               Ticari faaliyetlerde GÜVEN çok önemli bir unsurdur. Bu Güven, uzun zamanda yapılan tanıtım faaliyetleri, güçlü referanslar ve tecrübe ile oluşmaktadır. Marka İsim Merkezi İSİMDER BAŞKANLIĞI olarak biz, gerekli kriterleri ve şartları taşıdığınız takdirde marka isimleriniz için “Güvenilir Marka İsim Belgesi” (GUMİB) sunmaktayız. Güvenilir Marka İsim Belgesi referansı olan markalar rakiplerine göre bir adım önde olacaktır. Hedef kitle marka isimlerine daha çok GÜVEN duyacaktır. Markaların Müşteri potansiyeli artacaktır. Kârlılığınızı artırmak, rakiplerinizden farklılaşarak bir adım önde olmak ve GÜVENLE MARKALAŞMAK için; (GUMİB) “GÜVENİLİR MARKA İSİM BELGESİ” ... sahibi olun
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            GUMİB-TOBNC GÜVENİLİR MARKALAR

            
              Markasına Değer Katanlar...            
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                  Müşteri

                  
                    GUMİB belgesi alarak markamın daha güvenilir olmasını sağladım. Bunun için Kanber Beye çok teşekkür ederim.
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                    Gumib
                    
                  

                

              

              
                
                  Müşteri

                  
                    Markama referans, güven ve itibar kazandıran GUMİB belgesi elime ulaştı. Buna vesile olan herkese teşekkür ediyorum.
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                  Müşteri

                  
                    Uzun süren araştırmalarım sonucunda güvenilir marka isim belgesi gibi firmama ekstra bir güven katacağını düşündüğüm bu belgeyle karşılaştım ve hemen gerekli işlemleri tamamlayarak belgeye sahip oldum.
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                 ByKANBER Ulusal Medya’da (Beyaz Tv) Markalaşmayı Anlatıyor
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                 GUMİB-TOBNC ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikası Aldı
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                Yurt Dışından Birçok Uzmanın da Katılığı Konferans Düzenledik
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                  Ticari faaliyetlerde güven çok önemli bir unsurdur. Bu güven uzun zamanda kazanılan tecrübe ve güçlü referanslar ile sağlanmaktadır.
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